
Id: 04908543-E1DC-42CA-A817-9D0792C03064. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/197/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu do 
załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 1 lit. b i lit. c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt 3, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu do załatwiania 
w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej: 

1) prowadzenia postępowań administracyjnych i wydawania, zmiany, cofania, uchylania lub wygaśnięcia 
zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym oraz wydawania, 
zmiany, cofania, uchylania lub wygaśnięcia zezwoleń na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów 
osób w krajowym transporcie drogowym, 

2) wydawania uzgodnień na wniosek innych organów administracji publicznej prowadzących postępowanie 
administracyjne poprzedzające wydawanie i zmianę decyzji administracyjnych, o których mowa w pkt 1, 

3) prowadzenia postępowań administracyjnych w zakresie koniecznym do wydawania i zmiany zaświadczeń na 
wykonywanie publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska



Id: 04908543-E1DC-42CA-A817-9D0792C03064. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z powierzeniem Zarządowi Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu zadań 
w sprawach wydawania decyzji administracyjnych dot. transportu drogowego osób na podstawie ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.) oraz publicznego 
transportu zbiorowego na podstawie ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13) niezbędnym jest udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg, 
Komunikacji i Utrzymania Miasta do prowadzenia postępowań oraz wydawania stosownych decyzji. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska


